
        

UCHWAŁA NR 126/VI/XII/2016 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie liczby miejsc na poszczególnych kierunkach studiów 
stacjonarnych w PWSZ w Koninie na rok akademicki 2017/2018 
 

     Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1842) 

uchwala się,  co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr 109/VI/X/2016 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie z dnia 25 października 2016 r. w sprawie liczby miejsc na poszczególnych 
kierunkach studiów stacjonarnych w PWSZ w Koninie na rok akademicki 2017/2018 w tabeli 
określonej w § 1, po pozycji oznaczonej „Lp. 16” dodaje się pozycję oznaczoną „Lp. 17” oraz 
dokonuje się zmiany w pozycji „Ogółem” w brzmieniu: 
 

Lp. Nazwa kierunku studiów stacjonarnych Poziom studiów Liczba miejsc 

17. Zdrowie publiczne* studia II stopnia 60 

Ogółem 970 

*po otrzymaniu zgody MNiSW na jego prowadzenie. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    
 

              Przewodniczący 
       Senatu PWSZ w Koninie 

 
        /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
 
 
 
 
 
 
Radca Prawny 
/-/ K. Klapsa  
 


